



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΔΟΜΗΣΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΡΓΟ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΦΑΓΕΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : Π.Δ.Ε. – Π.Ν.Α.
ΣΑΕΠ 567, κωδικός έργου 2017ΕΠ56700000

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 02/2022

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρηση ς	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
	1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση επιχρισμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.23	001	ΟΙΚ 2252 100,00%	m2	150	5,6	840,00	
2	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NET ΟΙΚ-Α 22.15.1	002	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	2	56	112,00	
3	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.45	003	ΟΙΚ 2275 100,00%	m2	21	16,8	352,80	
4	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων.	NET ΟΙΚ-Α 22.60	004	ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	200	2,2	440,00	
5	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα.	NET ΟΙΚ-Α 20.30	005	ΟΙΚ 2171 100,00%	m3	5	0,9	4,50	
6	Μεταφορά και απόθεση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο σε νόμιμο χώρο απόθεσης	ΟΙΚ 010.7.1.σχ1	006	ΟΙΚ 2180 100,00%	m3	30	14	420,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				2.169,30	2.169,30
	1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.5.4	007	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	150	106	15.900,00	
2	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.2	008	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	900	1,07	963,00	
3	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.3	009	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	1600	1,01	1.616,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				18.479,00	18.479,00
	1.3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
1	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα.	NET ΟΙΚ-Α 71.31	010	ΟΙΚ 7131 100,00%	m2	150	11,2	1.680,00	
2	Χρωματισμοί. Αντισκωριακές βαφές. Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	NET ΟΙΚ-Α 77.20.2	011	ΟΙΚ 7744 100,00%	m2	70	2,8	196,00	
3	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NET ΟΙΚ-Α 77.80.1	012	ΟΙΚ 7785.1 100,00%	m2	570	9	5.130,00	

Σε μεταφορά:								7.006,00	20.648,30
Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησ ης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								7.006,00	20.648,30
4	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NET OIK-A 77.80.2	013	OIK 7785.1 100,00%	m2	400	10,1	4.040,00	11.046,00
Αθροισμα Εργασιών :								11.046,00	
1	1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,5 cm	NET OIK-A 73.36.2	014	OIK 7336 100,00%	m2	200	15,7	3.140,00	31.840,00
2	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Κατασκευή αντιολισθηρού βιομηχανικού δαπέδου με εποξειδικόρρητινοκονίαμα.	NET OIK-A 73.93	015	OIK 7373.1 100,00%	m2	475	56	26.600,00	
3	Προμήθεια και τοποθέτηση υγειονομικών γωνιών	NET N OIK A 00N.A1	016	OIK 7399 100,00%	μμ	300	7	2.100,00	
Αθροισμα Εργασιών :								31.840,00	
1	1.5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ Κυγκλιδώμαρατασιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι. Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 2 "	NET OIK-A 64.26.3	017	OIK 6428 100,00%	μμ	250	12,3	3.075,00	9.784,20
2	Κυγκλιδώμαρατασιδηρά - Περιφράγματα. Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή.	NET OIK-A 64.48	018	OIK 6448 100,00%	m2	360	3,05	1.098,00	
3	Υαλοστάσια ενεργειακά, συνθετικά από PVC δίφυλλα. Υαλοστάσια με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	NET N OIK A 065.17.4.σχ 1	019	OIK 6522 100,00%	m2	21	200	4.200,00	
4	Υαλουργικά. Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες. Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	NET OIK-A 76.27.3	020	OIK 7609.2 100,00%	m2	16,8	84	1.411,20	
Αθροισμα Εργασιών :								9.784,20	
1	1.6. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ Προμήθεια και τοποθέτηση αεροκουρτίνας θερμαινόμενης υψηλής παροχής (με πλάτος πόρτας 200cm.)	ATHE 00N.HM.1	021	H/AM 33 100,00%	Τεμ.	2	1200	2.400,00	73.318,50
2	Προμήθεια και τοποθέτηση αεροκουρτίναςυψηλής παροχής (με πλάτος πόρτας 260cm.)	ATHE 00N.HM.2	022	H/AM 33 100,00%	Τεμ.	1	1500	1.500,00	
3	Υδραυλικός βραχίονας φόρτωσης και εκφόρτωση κρεάτων, από ανοξείδωτο χάλυβα	ATHE 00N.HM.3	023	H/AM63 100,00%	Τεμ.	1	12650	12.650,00	
4	Συσκευή αναισθητοποίησης με μία υποδοχή, με τα παρελκόμενα τσιμπίδα αναισθητοποίησης αιγοπροβάτων, τσιμπίδα αναισθητοποίησης χοίρων και stick αποθήκευσης δεδομένων	ATHE 00N.HM.4	024	H/AM 58 100,00%	Τεμ.	1	6400	6.400,00	
Σε μεταφορά:								22.950,00	73.318,50

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								22.950,00	73.318,50
5	Φάτνη αναισθητοποίησης βοοειδών, (μεταλλικός κλωβός)	ΑΤΗΕ 00Ν.ΗΜ.5	025	ΗΛΜ 58 100,00%	Τεμ.	1	11000	11.000,00	33.950,00
				Αθροισμα Εργασιών :				33.950,00	

Εργασίες Προυπολογισμού		107.268,50
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	19.308,33
Σύνολο :		126.576,83
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	18.986,52
Σύνολο :		145.563,35
Ποσό για αναθεωρήσεις		404,39
Σύνολο :		145.967,74
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	35.032,26
Γενικό Σύνολο :		181.000,00

Άνδρος, 27/01/2022

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ.**

**Μιχάλης Γρηγόρας
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.**

**Κωνσταντίνος Γκλάρας
Πολιτικός Μηχανικός**